______________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575, Centro, São Carlos – SP | Fone/Fax: (16) 3362-1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão de Contratação

São Carlos, Capital da Tecnologia

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19972/2024

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTOS, PROJETOS EXECUTIVOS,
ORÇAMENTOS E DOCUMENTOS COMPLEMENTARES PARA FUTURAS LICITAÇÕES DE OBRAS PÚBLICAS NO MUNICIPIO DE
SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de sessão pública

na data de 08 de abril de 2025, às 09h30, para abertura do envelope de proposta de preços, conforme estabelece o item 8.3.4 do
certame em epígrafe.

São Carlos, 27 de março de 2025

Willian Policarpo
Agente de Contratação